PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL OE JUSTIÇA

PORTARIA N9 1072, DE 07 DE JUNHO DE 1990.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA, no uso de suas atribuições legais, resolve

D I S P E N S A R, a partir de 19 de junho de 1990, CARLOS
SEBASTIÃO DOS SANTOS, Auxiliar Judiciirio, Classe "A", Refer;ncia
NI.24, da função de Supervisor-Assistente, junto a Divisão de Apoio
a Julgamentos, da Subsecretaria da Primeira Seção, em virtude de ter
sido designado para exercer outra função gratificada.

PUJlL1~SE. REG~S:E-». CUMPRA-SE.
(2r~.~- ~~~._

\ F.HIOIO ROORIGU S CARREIRA
'- DIRETOR-GERAL

'.;-::0 N" jj..-..-._-

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 11, p. 22, 15 jun. 1990.